quinta-feira, 5 de setembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CNPJ: 13.670.658/0001-52

AVISO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 006/2024
Processo Administrativo nº 060/2024

O agente de contratação da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva abaixo especificado,

torna público o resultado do julgamento dos interessados no Credenciamento nº

006/2024 cujo objeto é o credenciamento de pessoa (s) física (s) ou jurídica (s)

interessadas (s) em prestar (em) serviços especializados nas áreas de Nutrição,

Fisioterapia e Psiquiatria, para compor a equipe Multiprofissional – eMulti

Estratégica, deste Município. Nesse sentido encontram-se com os credenciamentos

deferidos os seguintes interessados abaixo descritos:

ITEM CREDENCIAMENTO DEFERIDO

ITEM
CREDENCIADO CNPJ OU CPF

01 R COSTA SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI ME

PSIQUIATRIA 27.077.513/0001-57

02 JUSSI PAULA AMORIM SANTOS WOBETO

NUTRIÇÃO 055.248.625-61

03 BEATRIZ MEDEIROS NOVAIS DIAS

FISIOTERAPIA 057.800.705-39

Barra da Estiva – Bahia, 02 de setembro de 2024.

_____________________________
Josenilton Reis de Queiroz
Agente de Contratação

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7D2A78790A060E700444C046CC64A85

		2024-09-05T10:53:28-0300